
БУЗ ОРЛОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

ПРИКАЗ

« О б» 2020 г №

«Об организации предварительной записи по телефону лиц, проходящих
психиатрическое освидетельствование в рамках платных услуг»

В целях упорядочивания потока граждан, проходящих психиатрическое
освидетельствование рамках платных услуг приказываю:

1. Организовать запись на прием к врачу по телефону 8 930-063-50-20 с 
8.00 до 12.00 в пределах трёх рабочих дней.

2. Гражданин должен назвать фамилию, имя, отчество, дату рождения, 
регистрацию/адрес проживания, контактный телефон, цель посещения 
психиатра

3. Запись проводит работающий регистратор в каб. №13, он ведет 
журнал, расписывая время приема, сообщает дату и время приема 
гражданину по телефону

4. Гражданин должен явиться за 30 мин до времени приема, зайти в каб. 
13, заполнить медкарту.

5. Работающий медрегистратор должен подключить гражданина на 
прием к свободному психиатру в электронной системе и отнести ему 
медкарту в кабинет.

6. Медсестра вызывает гражданина на прием в указанное на карте время.
7. Психиатр проводит психиатрическое освидетельствование с 

необходимым привлечением психолога, проведения ЭЭГ, врачебной 
комиссии (при необходимости)

8. Информацию разместить на сайте БУЗ ОПНД -  ответственный Запасник 
А.С.

Ответственные Варданян Г.С, Недопекина Л.М., Кузьмич Ж.А.

Общий контроль оставляю за собой.

Главный врач Силаев О.А.


